
Pragya Katoch prka@rn.dk Aalborg 
 

Marianne Schmidt Ettrup marianne.schmidt@rn.dk 
  

Rasmus Røge rr@rn.dk 
  

Lise Haugaard Banch lise.haugaard@rn.dk 
  

Lise Mette Rahbek 

Gjerdrum lmgj@regionsjaelland.dk Roskilde 
 

Maria Kefala mkef@regionsjaelland.dk 
  

Mette Ølgod Pedersen  mttp@regionsjaelland.dk 
  

Kåre Nielsen kaani@regionsjaelland.dk 
  

Louise Kristensen Louise.Kristensen@rsyd.dk  Odense 
 

Hanne Møller hanne.moeller@rsyd.dk 
  

Trine Plesner trine.lindhardt.plesner@regionh.dk Rigshospitalet 
 

Lene Dissing Sjö lene.sjoe@regionh.dk 
  

Trine Lønbo Grantzau  trine.loenbo.grantzau@regionh.dk 
  

Jens Haugbølle Bjerre jestom@rm.dk Aarhus 
 

Lisbeth Lund Jensen lisbeth.lund.jensen@auh.rm.dk 
  

Marie Bjødstrup Jensen maiejnse@rm.dk 
  

Stephen Hamilton stephami@rm.dk 
  

Therese Hansen THERHA@rm.dk 
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